Письмо №1278 от 10 октября 2025 года

О проведении семинара заместителей директоров по учебно-воспитательной работе

                                                                                             Руководителям ОО

     МКУ «Управление образования» района информирует о том, что 15 октября 2025 года на базе МКОУ «Сергокалинская СОШ №2» состоится семинар заместителей директоров по учебно-воспитательной работе.
Начало семинара в 9 часов.
Повестка дня:
1. Пути повышения качества результатов. Итоги ГИА за 2024-2025 учебный год /подготовиться заместителям по УВР МКОУ «Сергокалинская СОШ №1», МКОУ «Сергокалинская СОШ №2», МКОУ «Кадиркентская СОШ»/.
2. Организация внутришкольного контроля. /Мутаева Э.А., зам.директора МКОУ «Сергокалинская СОШ №1»/.
3. О ведении школьной документации /Багаудинова П.Б., зам.директора МКОУ «Мургукская СОШ»/.
4. Работа заместителей руководителей УВР в РИС «ЭОД». Авторизованность учащихся и родителей /Гамидова Г.С., директор МКОУ «Аймаумахинская СОШ»/.
5. Разное
Просим Вас командировать на семинар заместителей директоров по УВР.
[bookmark: _GoBack]

Начальник МКУ
«Управление образования»:                                                                         Х.Исаева
Исп. Магомедова У.К.
Тел. 8 (903) 482 57-46